
UCHWAŁA NR XXII/116/20 

RADY GMINY NIERDRZWICA DUŻA 

 
Z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

 w sprawie utworzenia Żłobka „Niedźwiadek” w Niedrzwicy Dużej 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649; z 2020 r. poz.284 i 374) art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 

2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz.326 

i 568) uchwala się co następuje:  

 

§ 1. Tworzy się gminna jednostkę budżetową o nazwie Żłobek „Niedźwiadek” z siedzibą w 

Niedrzwicy Dużej, adres: ul. Kraśnicka 51 A, 24-220 Niedrzwica duża, zwany dalej 

„Żłobkiem”. 

§ 2. Nadaje się Żłobkowi statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Rozpoczęcie działalności statutowej Żłobka nastąpi z dniem 1 stycznia 2021 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedrzwica Duża. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

województwa Lubelskiego. 

    

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Rafał Dziekanowski 


